АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2019                                           г. Жердевка                                             № 514

О внесении изменений в постановление администрации района от 07.12.2017 №
700  «Об  утверждении  Примерного  положения  об  оплате  труда  работников
муниципальных образовательных организаций Жердевского района Тамбовской
области»

В целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие с
действующим  законодательством  и  в  соответствии  с  постановлением
администрации  Тамбовской  области  от  22.05.2019  №  582  «О  внесении
изменений в постановление администрации области от 06.06.2017 N 532 "Об
утверждении Примерного  положения  об  оплате  труда  работников  областных
государственных  бюджетных,  автономных  и  казенных  учреждений,
подведомственных управлению образования и науки области"   администрация
района постановляет:

1. Внести  в  Примерное  положение  об  оплате  труда  работников
муниципальных образовательных организаций Жердевского района Тамбовской
области  (далее  -  Положение),  утверждённое  постановлением  администрации
района от 07.12.2017 № 700,  следующие изменения:

1.1. в разделе 3 «Размеры, периоды и условия выплаты повышающих
коэффициентов к окладам (должностным окладам) ставкам заработной платы
по  занимаемой  должности,  по  типу  (виду)  учреждения  и  персональных
повышающих коэффициентов»:

в пункте 3.1:
абзацы третий — шестой изложить в следующей редакции:
"2 квалификационный уровень - до 0,10;
3 квалификационный уровень - до 0,15;
4 квалификационный уровень - до 0,25;
5 квалификационный уровень - до 0,40;"
абзацы восьмой — двенадцатый изложить в следующей редакции:
"1 квалификационный уровень - до 0,20;
2 квалификационный уровень - до 0,30;
3 квалификационный уровень - до 0,40;
4 квалификационный уровень - до 0,50;
5 квалификационный уровень - до 0,60;"

абзацы  четырнадцатый  —  шестнадцатый  изложить  в  следующей
редакции:

"1 квалификационный уровень - до 0,30;
2 квалификационный уровень - до 0,45;
3 квалификационный уровень - до 0,50."
2.  Руководителям муниципальных  образовательных  организаций

Жердевского района в срок до 25  августа   2019 года внести соответствующие
изменения  в   действующие  положения  об  оплате  труда  работников
образовательных организаций».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  «Тамбовского
областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
www  .  top  68.  ru  .

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

И.о. главы района                                                                                      О.Г.Бабаева

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/